

Advice Ejendomsadministration A/S

Rådhusstorvet 4 C, 4760 Vordingborg

CVR-nr. 33 57 88 22

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. april 2021.

René Christoffersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Advice Ejendomsadministration A/S Rådhusstorvet 4 C 4760 Vordingborg
	Telefon: 89936758 Hjemmeside: www.advice-adm.dk
	CVR-nr.: 33 57 88 22 Stiftet: 15. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Michael Boserup Michael Gurskov Eskildsen Rene Christoffersen
Direktion	Rene Christoffersen
Revision	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Bankforbindelser	Jyske Bank, Algade 57, 4760 Vordingborg Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er administraton af fast ejendom på kontraktbasis og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Orientering om virksomhedens drift

ADVICE Ejendomsadministration a/s går ud af året 2020 med et overskud før skat på kr. 826.489 hvilket er acceptabelt og tilfredsstillende.

Salgs- og omkostningsudviklingen

Det vurderes løbende, hvorledes annoncekronerne skal anvendes, herunder hvordan vi løfter vores målsætning i strategiplanen med øget markedsandel i blandt andet Københavnsområdet samt på Lolland-Falster.

Udviklingen i balance og egenkapital

ADVICE Ejendomsadministration a/s resultat for regnskabsåret 2020 udviser som nævnt et resultat før skat på kr. 826.489 og egenkapitalen udgør således kr. 1.402.621 pr. 31. december 2020.

Grundet Covid-19 har regeringen udskudt A-skat, AM-bidrag samt moms, derfor har ADVICE Ejendomsadministration a/s en forhøjet balance med kr. 1.188.485, idet betalinger herfor først forfalder i 2021.

Ledelsen forventer igen i 2021 et positivt resultat.

Medarbejdere

Det er ledelsens opfattelse, at personalet med nye IT-mæssige tiltag kan håndtere en øget kundetilgang.

Den forventede udvikling

Kundetilgangen på 6,5 % i 2020, er meget tilfredsstillende, og har kunnet håndteres med en mindre personaletilpasning.

Det er en målsætning, at der skal arbejdes med udbrede kendskabet til ADVICE Ejendomsadministration a/s via vores nuværende kunder, som skal bruges som ambassadører.

Målgruppen/kundeselementet i Københavnsområdet samt Lolland-Falster er både andelsboligforeninger, ejerforeninger, grundejerforeninger og gårdlaug.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets slutning ikke indtruffet begivenheder, som vurderes at påvirke ADVICE finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	8.193.013	7.477.209
1 Personaleomkostninger	-7.026.199	-6.708.754
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-321.989	-149.223
Driftsresultat	844.825	619.232
Andre finansielle indtægter	81	0
Øvrige finansielle omkostninger	-18.417	-6.784
Resultat før skat	826.489	612.448
Skat af årets resultat	-186.570	-142.037
Årets resultat	639.919	470.411
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	696.000	891.000
Disponeret fra overført resultat	-56.081	-420.589
Disponeret i alt	639.919	470.411

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	175.058	247.010
Immaterielle anlægsaktiver i alt	175.058	247.010
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.777	533.138
Materielle anlægsaktiver i alt	540.777	533.138
Deposita	374.058	527.296
Finansielle anlægsaktiver i alt	374.058	527.296
Anlægsaktiver i alt	1.089.893	1.307.444
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	448.480	692.944
Andre tilgodehavender	453.614	587.615
Periodeafgrænsningsposter	448.037	501.982
Tilgodehavender i alt	1.350.131	1.782.541
Likvide beholdninger	2.276.481	712.234
Omsætningsaktiver i alt	3.626.612	2.494.775
Aktiver i alt	4.716.505	3.802.219

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	206.621	262.702
Foreslået udbytte for regnskabsåret	696.000	891.000
Egenkapital i alt	<u>1.402.621</u>	<u>1.653.702</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	33.500	58.900
Hensatte forpligtelser i alt	<u>33.500</u>	<u>58.900</u>
Gældsforpligtelser		
Deposita	102.406	61.696
Anden gæld	734.576	241.727
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>836.982</u>	<u>303.423</u>
Gæld til pengeinstitutter	1.040	4.287
Leverandører af varer og tjenesteydelser	284.222	422.157
Selskabsskat	179.970	51.178
Anden gæld	1.978.170	1.282.865
Periodeafgrænsningsposter	0	25.707
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.443.402</u>	<u>1.786.194</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.280.384</u>	<u>2.089.617</u>
Passiver i alt	<u>4.716.505</u>	<u>3.802.219</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	683.291	462.000	1.645.291
Udloddet udbytte	0	0	-462.000	-462.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-420.589	891.000	470.411
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	262.702	891.000	1.653.702
Udloddet udbytte	0	0	-891.000	-891.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.081	696.000	639.919
	500.000	206.621	696.000	1.402.621

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	6.909.946	6.625.374
Andre omkostninger til social sikring	<u>116.253</u>	<u>83.380</u>
	<u>7.026.199</u>	<u>6.708.754</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for huslejeforpligtelser er der indbetalt deposita og forudbetalt husleje bogført til kr. 374.057 under anlægsaktiver samt kr. 154.800 under periodeafgrænsningsposter.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på 27 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 259.

Selskabet har indgået lejekontrakt som tidligst kan opsiges pr. 1. marts 2027. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør t.kr. 3.303, som løbende pristalsreguleres.

Selskabet har indgået lejekontrakt som tidligst kan opsiges pr. 1. januar 2024. Huslejeforpligtelsen i perioden udgør t.kr. 619, som løbende pristalsreguleres.
